relative à l'Avis d'Appel d'Offres National Ouveft N'001/AONO/CAY2/CIPAl/SAlp/2025 DU 06 itARS 2025

EN PROCEDURE D'URGENCE Pour la réhabititation de ceftaines écotes publiques et maternelles dans ta cay2. (02)

/ots se/on les modalités cr-après ;

,/ ltlontant TTC en FCFA :

LOT 1 : dix-huit millions cinq cent trente-quatre mille vingt-six (18 534 026) FCFA
LOT 2: vingt-sept millions deux cent quatre-vingt-dix-huit mille cent quarante un (27 295 141)
FCFA

./ Délaid'exécution :Trois (03) mois pour chaque lot.

Article 2: Le Responsable de l'entreprise K-RE24 SARI ou son Représentanf est invité à se présenterà